
UCHWAŁA NR 1027/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 13 października 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Programu Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego 
do roku 2020

Na podstawie art. 3d ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 
poz.814),   w związku z art. 19 a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( 
Dz. U . z 2017 poz.  1376 ) oraz w związku z Uchwałą  nr 415/XLI/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
27 sierpnia 2010 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje:

1. § 1. Kieruje się do konsultacji społecznych projekt Programu Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do roku 
2020.

2. Zasięg terytorialny konsultacji, o których mowa w ust. 1 obejmuje obszar Powiatu Nowosądeckiego.

3. Konsultacje, o których mowa w ust.1 odbędą się w dniach od 13 października 2017 r. do 20 listopada 
2018 r. 

4. Opinie i wnioski do projektu Programu, o którym mowa w ust. 1 można zgłaszać w formie pisemnej za 
pomocą formularza znajdującego się w biuletynie informacji publicznej Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
pod adresem www.powiat.nowy-sacz.pl 

a) pocztą elektroniczną na adres:  fundusze@nowosadecki.pl 

b) pocztą tradycyjną na adres: Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz

5. W terminie 30 dni od zakończenia konsultacji, o których mowa w ust. 1 Zarząd Powiatu przygotowuje 
sprawozdanie z ich przebiegu zawierające w szczególności ustosunkowanie się do uwag zgłaszanych w trakcie 
konsultacji oraz podaje je do publicznej wiadomości na stronie internetowej.

6. Obsługę informacyjno-organizacyjną konsultacji społecznych zapewnia Wydział Rozwoju Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej Powiatu 
Nowosądeckiego w biuletynie informacji publicznej

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorowi Wydziału Rozwoju Starostwa Powiatowego.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 52249917-0429-4129-88B9-5855E8587F27. Uchwalony Strona 1

http://www.powiat.nowy-sacz.pl/
mailto:fundusze@nowosadecki.pl



